Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Красногвардейское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

Принято 1-й (организационной) сессией Совета народных

депутатов муниципального образования

«Красногвардейское сельское поселение»                               22 декабря 2011 года № 10
Об утверждении структуры администрации

муниципального образования

«Красногвардейское сельское поселение»

Во исполнении Федерального закона № 131 – ФЗ от 06.10.2003 г. «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 26, 32 Устава муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» согласно приложению.

2. Считать утратившими силу Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» № 7 от 12.12.2007 г. «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение», № 160 от 24.03.2010 г. «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» от 12.12.2007 г № 7 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

«Красногвардейское сельское поселение»                                                   А.А.Пашков

                                                                                                             Приложение к Решению

                                                                                                                   Совета народных депутатов

                                                                                                                муниципального образования

                                                                                            «Красногвардейское сельское поселение»

                                                                                                         № 10 от «22» декабря  2011 г.

СТРУКТУРА

администрации муниципального образования

«Красногвардейское сельское поселение»

	  №

 п/п
	 Наименование структурной единицы
	Численность

 чел.

(единиц)

	  1
	Глава муниципального образования «Красногвардейское сельское

поселение»
	     1

	  2
	Первый заместитель главы муниципального образования

«Красногвардейское сельское поселение»
	     1

	  3
	Заместитель главы муниципального образования

«Красногвардейское сельское поселение»
	     1

	  4
	Руководитель финансового отдела администрации муниципального образования  «Красногвардейское сельское поселение»
	     1

	  5
	Главный специалист администрации муниципального образования

«Красногвардейское сельское поселение»
	     1

	  6
	Ведущий специалист администрации муниципального образования

«Красногвардейское сельское поселение»
	     2

	  7
	Специалист 1-й категории  администрации  муниципального образования  «Красногвардейское  сельское  поселение»
	     6

	  8
	Водитель
	     1

	  9
	Тех. служащая
	     1

	     Итого:
	  15